tarihlendirilmesi, teknik alt yapısı ve uygulama sorunlarına bilinenden farklı bir bakış açısı

sağlaması bağlamında oldukça önemlidir.

1. Fotoğraf 1.1 Arifî’nin Topkapı sarayında bulunan Miladi 1441 (H. 845) tarihli '' Guy-i Cevgan'' adlı

eseri, sayfa 21b ve 22a.
(Barutçugil, 2007, s. 27).

XVI ve XVII. yüzyılları arasında Avrupalı seyyahların ilgi odağı olan İstanbul’da

ebrulu kâğıtların keşfi ve “Türk kâğıdı”, “Türk mermer kâğıdı” diye tanınan ebrulu kâğıtları,